Протокол № 52

заседания Совета

Союза проектных организаций “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”

(Союз “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”)

г. Москва                                                                                                    19 марта 2021 г.

Место проведения заседания: г. Москва, Волоколамское ш., д. 1, стр. 1, пом. VII.
Председательствующий: Новоселов Виктор Анатольевич, Председатель Совета.
Секретарь заседания: Вахтангова Лидия Николаевна.

Присутствовали члены Совета с правом голоса (7 из 11 членов):

1. Новоселов Виктор Анатольевич

2.  Гранев Виктор Владимирович
3.  Шарапов Сергей Александрович
4.  Куцый Максим Михайлович

5.  Кикин Павел Николаевич
6.  Киселева Татьяна Юрьевна

7.  Иванова Инна Владимировна
КВОРУМ ИМЕЕТСЯ
Приглашенные:

1. Вахтангова Лидия Николаевна, Генеральный директор

Повестка дня:

1. Об участии в Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных
на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной
документации, зарегистрированных в городе Москве 30 марта 2021 года.

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя Совета Новоселова В.А. об участии в Окружной
конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на
членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации,
зарегистрированных в городе Москве 30 марта 2021 года.

Члены Совета предложили делегировать на Окружную конференцию Председателя
Совета – Новоселова Виктора Анатольевича.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно.
РЕШИЛИ:

1. Принять участие в Окружной конференции саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной
документации, зарегистрированных в городе Москве 30 марта 2021 года.

2. Избрать делегатом от Союза “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ” для участия в

Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации,
зарегистрированных в городе Москве 30 марта 2021 года Председателя Совета –
Новоселова Виктора Анатольевича с правом решающего голоса по всем вопросам

повестки дня.

Председатель заседания

(председательствующий)                                                          В.А. Новоселов

Секретарь заседания                                                                 Л.Н. Вахтангова